
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000123 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de dezembro de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 26/2019, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº 27/2019, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B441ACE84DDEBD7F37857B950B0892A1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000123 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de dezembro de 2019 Ano 3

Portaria

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B441ACE84DDEBD7F37857B950B0892A1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000123 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de dezembro de 2019 Ano 3

 

PUBLICAÇÃO 

O CONSÓRCIO CONSTRUIR, publica o presente 
instrumento no seu Quadro de Avisos e Diário Oficial para 
que seja dado o fiel cumprimento e a devida produção de 
seus efeitos de direito. 

Teixeira de Freitas-Bahia, 12 de dezembro de 2019. 

________________________________________________ 

Controlador 

Portaria nº 27/2019, de 12 de dezembro de 2019. 

 

“Dispõe sobre a constituição da Comissão de 
Patrimônio e Inventário de 2019 com o objetivo de 
proceder levantamento e Avaliação de Bens Móveis 
e Imóveis do Consórcio Público Intermunicipal de 
Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia e dá outras 
providências”. 

 

 O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto e Protocolo de 
Intenções desta entidade e as prescrições estabelecidas nas Resoluções do Tribunal de 
Contas dos Municípios do Estado da Bahia, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica criada a COMISSÃO DE PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO DE 2019, nesta 
entidade com o objetivo de efetuar o levantamento dos bens Móveis e Imóveis composta dos 
senhores abaixo, sob a presidência do primeiro para realizar o epigrafo, com base no disposto 
no Artigo 11, Inciso III, Alínea A, Item 18, da Resolução TCM nº 220/92 e suas alterações 
posteriores. 

 
01 – Eliedson Barbosa Santos - PRESIDENTE; 
02 – Alessandra Costa Barros - MEMBRO; 
03 – Bianca de Sena Silva Chaves - MEMBRO. 
 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 
Teixeira de Freitas, 12 de dezembro de 2019. 

 

 

 
JOSÉ CARLOS SIMÕES 

Presidente  
 

 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B441ACE84DDEBD7F37857B950B0892A1


		2019-12-12T16:06:47-0300




